atsakingais statybos dalyviais, įskaitant Techninio darbo projekto vadovo suderintu/patvirtintu 

Pakeitimų aktu Nr. 4, įskaitant Sutarties sąlygų 70 p.; 71 p.; 72 p.; 73 p. nuostatomis,  Užsakovas 

nusprendžia: 

1.1.  Atsisakyti dalies vykdomų darbų, kurių vertė 90 827,31 be PVM ir 19 073,74 Eur 21% 

PVM, iš viso 109 901,05 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai devyni šimtai vienas euras, 5 ct) su 

PVM; 

1.2.  atlikti Sutarties pakeitimus dėl keičiamų Darbų kiekių (apimties), kurių vertė 87 959,13 

be PVM ir 18 471,41 Eur 21% PVM, iš viso 106 430,54 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai keturi 

šimtai trisdešimt eurų, 54 ct.) su PVM; 

1.3. Atlikti Sutarties pakeitimus dėl papildomų darbų apimčių, kuriuos yra būtina ir tikslinga 

atlikti/įsigyti ir kurie nebuvo numatyti pirkimu ar pasirašant Sutartį, ir kurių vertė 5 892,12 Eur be 

PVM ir 1 237,35 Eur 21% PVM, iš viso 7 129,47 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt 

devyni eurai, 47 ct.) su PVM. 

1.4. Šio Susitarimo (pakeitimo) vertė bei Rangovui papildomai mokėtina bendra suma 

93 851,25 Eur ir 19 708,76 Eur 21% PVM, iš viso 113 560,01 Eur (vienas šimtas trylika tūkstančių 

penki šimtai šešiasdešimt eurų, 01 ct.) su PVM. 

2. Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (Sutarties sąlygų 62 

p.). 

3. Dėl šio pakeitimo Pradinė Sutarties vertė vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos 

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 51 ir 52 punktais nekeičiama. 

4. Šalių sutarimu, keičiamas Sutarties sąlygų 7 p. (Pagrindiniai Sutarties sąlygų 

duomenys), 7.1.1. papunktis, kuris išdėstomas sekančiai: 

„7.1.1.  

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus 7.1.2. 

p.) kaina be PVM 

910 036,84 eurų (devyni šimtai 

dešimt tūkstančių trisdešimt šeši 

eurai, 84 ct.) 

5.  Rangovas atliks Sutartyje numatytus Darbus, įvertindamas visus pokyčius (darbų 

pozicijas, kiekius ir įkainius, apimtis), kurie nurodyti prie šio Susitarimo pridedamame Pakeitimų 

akte Nr. 2, o Užsakovas sumokės už šiame Susitarime nurodytus Darbus Sutartyje nustatyta tvarka.